
Gezegenimizi Korumak Hepimizin Görevi! 

🌍 Dünya Günü Nedir? 

22 Nisan Dünya Günü, yaşadığımız gezegenin korunması için farkındalık oluşturmayı 
amaçlayan uluslararası bir gündür. İlk kez 1970 yılında kutlanmaya başlanan bu özel gün, 
her yıl milyonlarca insanı çevre konusunda bilinçlendirmek için bir araya getirir. Hava, su, 
toprak kirliliği; iklim değişikliği ve doğal kaynakların tükenmesi gibi çevre sorunlarına dikkat 
çekmek amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlenir. 

🌱 Eko-okullar, doğayı koruma bilincini küçük yaşlardan itibaren kazandırmayı hedefler. 
Dünya Günü ise bu bilinci güçlendirmek için harika bir fırsattır. Bu özel günde yapılan 
etkinlikler, öğrencilerin çevreyle ilgili sorumluluklarını kavramalarına ve doğayla daha derin 
bir bağ kurmalarına katkı sağlar. Fidan dikimi, temizlik kampanyaları, geri dönüşüm projeleri 
ve çevre temalı sunumlar, eko-okul ruhunu yaşatmanın yollarındandır. 

📅 Neden Önemlidir? 

Çevresel sorunlar, artık sadece bilim insanlarının değil, herkesin ilgilenmesi gereken bir konu 
haline gelmiştir. Doğal kaynaklarımız sınırlı ve korunmaya muhtaçtır. Dünya Günü, bize hem 
doğayı hatırlatır hem de onu korumak için neler yapabileceğimizi düşünmeye teşvik eder. 

💡 Dünyamızı Korumak İçin Neler Yapabiliriz? 

✅ Geri dönüşüm kutularını doğru kullanabiliriz.

✅ Gereksiz su ve elektrik tüketiminden
kaçınabiliriz.

✅ Ağaç dikebilir, yeşil alanlarda zaman
geçirebiliriz.

✅ Plastik kullanımını azaltıp bez çanta gibi
çevre dostu ürünler tercih edebiliriz.

✅ Doğaya zarar vermemek için çöplerimizi
ayrıştırabiliriz.

 Ailece Atılacak Küçük Adımlar, Büyük Fark Yaratır! 

Ailece yapılacak doğa yürüyüşleri, birlikte çöp toplama etkinlikleri, evde su ve enerji tasarrufu 
gibi alışkanlıklar, çocuklara çevre sevgisi kazandırmanın en etkili yollarındandır. Her bireyin 
atacağı küçük adımlar, tüm dünyayı olumlu yönde etkileyebilir. 

💚Unutmayalım ki dünya hepimizin evidir. Onu korumak, geleceğimizi korumaktır. Bu 22 
Nisan Dünya Günü’nde doğayla dost bir yaşam tarzı için hep birlikte harekete geçelim! 
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